
 
 

 

Checklista för inkoppling till kommunalt VA-ledningsnät 
Ansökan om 

anslutning till 

kommunalt VA 

Ansökan om anslutning ska skickas in vid nyanslutning, senast 3 veckor innan 

byggvatten önskas användas. Ansökan finns som e-tjänst på kommunernas 

respektive hemsidor arvika.se/eda.se.  

Anmälan om 

förändrade 

förutsättningar, 

kommunalt VA 

Anmälan ska skickas in om ändringar har gjorts på fastigheten som kan påverka 

anläggningsavgiften och/eller abonnemangsavgiften. Exempel på förändringar kan 

vara utökad tomtyta eller tillkommande bostadsenheter. Anmälan finns som e-

tjänst på kommunernas respektive hemsidor arvika.se/eda.se.  

Anvisning av 

förbindelsepunkt 

Anvisning av förbindelsepunkt för kommunalt VA anvisas av Teknik i Väst AB, när 

denna är upprättad och ledningarna är i bruk.  

Anläggningsavgift Anläggningsavgiften för VA ska vara betald innan inkoppling till nätet sker. 

Anslutning i 

förbindelsepunkt 

Krav: dag-, dricks- och spillvatten rätt kopplat i förbindelsepunkten. Dag- och 

dräneringsvatten får inte kopplas på spillvattenledningen och det får inte heller 

vålla problem för omkringliggande fastigheter 

Vattenmätarens 

placering 

Fastighetsägare anlitar sakkunnig att montera vattenmätarkonsol och kontaktar 

sedan Teknik i Väst AB för montage av vattenmätare. Mätaren ska monteras i 

uppvärmt utrymme och vara lättåtkomlig för underhåll. Se separat information 

om vattenmätarplatsens utformning. 

Fettavskiljare Vid byggnation med yrkesmässig livsmedelshantering (kan även förekomma i 

villafastigheter) ska som regel en fettavskiljare installeras för att minska risken för 

stopp i avloppsledningsnätet.  

Fyll i e-tjänsten Anmälan av fettavskiljare alternativt starta med e-tjänsten 
Bedömning för behovet av fettavskiljare om behovet ej är fastställt. E-tjänsterna 
finns på kommunernas respektive hemsida arvika.se/eda.se.  

Typgodkänd fettavskiljare ska installeras av sakkunnig. 

Oljeavskiljare Vid verksamheter (normalt inte villor) med risk för oljeläckage ska oljeavskiljare 

installeras. Tag kontakt med respektive kommuns miljökontor samt anmäl vilken 

typ av oljeavskiljare som installeras och var den är belägen.  

Återströmningsskydd Endast vid vissa verksamheter, gäller inte bostäder. Återströmningsskydd av 

tillräcklig riskklass ska installeras när behov finns. Kontakta Teknik i Väst AB.  

Sprinkler Om fastighetsägaren vill installera sprinkler i fastigheten ska Teknik i Väst AB 

kontaktas. Vi undersöker då möjligheten för detta. Om det beviljas tecknas sedan 

ett sprinkleravtal. 


